
UCHWAŁA NR LVIII/433/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2023 – 
2029. 

Na podstawie art. 226, art.227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414), art. 18  ust. 2, pkt 6  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 t.j.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583, 584, 95, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561, 1692 i 1383) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/410/2022 Rady Gminy Jeżewo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2023 – 2029 z dnia 15 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029 zmienia się 
załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) W § 2 uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029 załącznik nr 
2 określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2027 zmienia się załącznik nr 2, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 29 714 180,26 29 619 822,74 4 137 567,00 109 388,36 10 555 594,00 10 303 183,60 4 514 089,78 2 021 023,40 94 357,52 24 627,52 69 730,00

Wykonanie 2017 32 513 241,04 32 329 643,01 4 442 989,00 183 048,31 10 906 592,00 12 180 641,64 4 616 372,06 2 105 899,19 183 598,03 36 660,50 146 937,53

Wykonanie 2018 34 885 268,71 34 261 407,29 5 045 075,00 294 910,38 11 278 677,00 12 672 233,59 4 970 511,32 2 288 216,18 623 861,42 4 100,00 619 761,42

Wykonanie 2019 42 864 476,34 37 624 993,84 5 596 155,00 193 790,14 12 278 791,00 14 396 481,55 5 159 776,15 2 227 525,99 5 239 482,50 8 640,00 5 228 804,40

Wykonanie 2020 52 188 357,47 43 197 142,52 5 447 132,00 192 861,34 12 547 134,00 16 112 178,42 8 897 836,76 2 607 505,13 8 991 214,95 40 820,00 8 950 336,61

Wykonanie 2021 50 188 093,27 46 319 634,32 6 025 401,00 169 965,25 14 266 784,00 16 676 019,29 9 181 464,78 2 930 227,64 3 868 458,95 51 652,17 3 816 747,86

Plan 3 kw. 2022 54 596 808,62 44 306 775,34 5 110 282,00 295 667,00 13 436 459,00 14 997 943,45 10 466 423,89 3 325 000,00 10 290 033,28 18 100,00 10 271 933,28

Wykonanie 2022 62 690 633,55 52 758 142,05 7 998 700,57 295 644,16 13 436 459,00 19 295 111,20 11 732 227,12 3 267 328,78 9 932 491,50 22 407,21 9 910 025,37

2023 54 355 676,49 40 611 500,89 4 838 166,00 423 776,00 15 709 472,00 5 866 943,64 13 773 143,25 3 644 250,00 13 744 175,60 3 000,00 13 741 175,60

2024 40 218 101,87 37 651 895,04 4 900 000,00 450 000,00 15 800 000,00 5 800 000,00 10 701 895,04 3 325 000,00 2 566 206,83 0,00 2 566 206,83

2025 37 635 000,00 37 635 000,00 4 900 000,00 450 000,00 15 800 000,00 5 700 000,00 10 785 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 831 000,00 37 831 000,00 5 000 000,00 500 000,00 15 800 000,00 5 700 000,00 10 831 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 758 000,00 38 758 000,00 5 200 000,00 500 000,00 16 000 000,00 5 800 000,00 10 900 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 200 000,00 39 200 000,00 5 500 000,00 550 000,00 16 200 000,00 6 000 000,00 10 950 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 500 000,00 39 500 000,00 5 500 000,00 550 000,00 16 200 000,00 6 300 000,00 10 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 29 410 585,33 27 151 297,00 10 843 557,88 0,00 0,00 64 414,37 0,00 0,00 2 259 288,33 2 259 288,330,00 12 000,00

Wykonanie 2017 33 069 265,13 29 700 502,37 11 698 169,07 0,00 0,00 56 350,42 0,00 0,00 3 368 762,76 3 368 762,760,00 424 000,00

Wykonanie 2018 39 772 911,85 30 540 556,53 12 468 023,52 0,00 0,00 93 180,24 0,00 0,00 9 232 355,32 9 232 355,320,00 588 000,00

Wykonanie 2019 42 784 659,92 34 103 048,41 13 307 772,86 0,00 0,00 201 976,47 0,00 0,00 8 681 611,51 8 681 611,510,00 60 000,00

Wykonanie 2020 41 925 028,03 37 456 787,25 13 917 284,60 0,00 0,00 106 747,82 0,00 0,00 4 468 240,78 4 468 240,780,00 79 150,00

Wykonanie 2021 51 386 717,16 40 359 132,75 15 749 402,44 0,00 0,00 78 365,89 0,00 0,00 11 027 584,41 11 027 584,410,00 1 387 713,00

Plan 3 kw. 2022 63 097 311,99 43 941 902,49 17 639 624,60 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 19 155 409,50 19 155 409,500,00 273 946,45

Wykonanie 2022 65 731 500,87 47 502 156,73 16 797 174,45 0,00 0,00 492 585,40 0,00 0,00 18 229 344,14 18 229 344,140,00 119 512,50

2023 58 629 846,79 39 984 389,94 18 801 628,02 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 18 645 456,85 18 645 456,850,00 1 061 550,00

2024 39 063 101,87 35 350 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 713 101,87 0,000,00 0,00

2025 36 500 000,00 35 960 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,000,00 0,00

2026 36 756 000,00 36 356 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2027 37 703 000,00 36 955 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 748 000,00 0,000,00 0,00

2028 38 072 500,00 37 072 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 38 120 000,00 37 220 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 303 594,93 0,00 1 156 888,32 370 000,00 0,00 0,00 0,00 786 888,32 0,00

Wykonanie 2017 -556 024,09 0,00 1 553 330,41 684 146,00 556 024,09 0,00 0,00 869 184,41 0,00

Wykonanie 2018 -4 887 643,14 0,00 5 851 438,71 5 464 000,00 4 887 643,14 0,00 0,00 387 438,71 0,00

Wykonanie 2019 79 816,42 0,00 1 627 150,15 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 277 150,15 0,00

Wykonanie 2020 10 263 329,44 0,00 1 021 991,73 0,00 0,00 79 816,42 0,00 942 175,31 0,00

Wykonanie 2021 -1 198 623,89 0,00 11 933 318,33 1 800 000,00 1 198 623,89 10 133 318,33 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -8 500 503,37 0,00 9 574 956,31 0,00 0,00 9 574 956,31 8 500 503,37 0,00 0,00

Wykonanie 2022 -3 040 867,32 0,00 9 574 956,31 0,00 0,00 9 574 956,31 5 018 621,07 0,00 0,00

2023 -4 274 170,30 0,00 5 261 882,30 2 580 000,00 1 592 288,00 235 512,30 235 512,30 2 446 370,00 2 446 370,00

2024 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 127 500,00 1 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 591 298,84 591 298,84 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 609 867,61 609 867,61 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 686 645,42 686 645,42 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 684 974,84 684 974,84 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 002,84 1 152 002,84 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 738,13 1 159 738,13 195 000,00 0,00 195 000,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 452,94 1 074 452,94 195 000,00 0,00 195 000,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 452,94 1 874 452,94 195 000,00 0,00 195 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 987 712,00 987 712,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 500,00 1 127 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 3 080 020,21 870 858,01 2 468 525,74 3 255 414,060,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 916 783,32 633 342,73 2 629 140,64 3 498 325,050,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 452 208,20 395 827,45 3 720 850,76 4 108 289,470,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 879 718,08 158 312,17 3 521 945,43 3 799 095,580,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 414 403,07 1 845 000,00 5 740 355,27 6 762 347,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 8 764 696,74 1 554 443,80 5 960 501,57 16 093 819,900,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 7 392 523,89 1 257 311,89 364 872,85 9 939 829,160,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 592 523,89 1 257 311,89 5 255 985,32 14 830 941,630,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880 955,49 953 455,49 627 110,95 3 308 993,250,00

2024 x x x x 0,00 6 415 222,36 642 722,36 2 301 895,04 2 301 895,040,00

2025 x x x x 0,00 4 962 456,92 324 956,92 1 675 000,00 1 675 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 562 500,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 507 500,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 380 000,00 0,00 2 127 500,00 2 127 500,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x13,24%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,51%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,95%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x16,41%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,90%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,61%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 3,80% x x x x3,86%

Wykonanie 2022 0,00% 17,80% x x x x17,87%

2023 5,16% 4,59% 15,35% 17,36% TAK TAK4,60%

2024 6,49% 10,12% 14,12% 16,12% TAK TAK10,12%

2025 6,27% 8,00% 13,64% 15,64% TAK TAKx

2026 5,91% 7,20% 12,30% 14,30% TAK TAKx

2027 4,72% 6,99% 10,98% 12,98% TAK TAKx

2028 4,60% 7,61% 8,88% 10,88% TAK TAKx

2029 5,06% 7,77% 6,90% 8,90% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 41 239,40 37 106,08 37 106,08 0,00 0,00 0,00 37 963,60 37 963,60 37 963,60

Wykonanie 2017 7 169,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 263 766,02 263 648,13 251 037,90 15 959,56 15 959,56 15 959,56 105 706,21 105 706,21 95 936,34

Wykonanie 2019 125 317,37 125 317,37 112 126,86 4 529 768,34 4 529 768,34 4 529 768,34 205 640,22 205 640,22 169 502,89

Wykonanie 2020 221 757,00 221 757,00 221 757,00 1 834 535,00 1 834 535,00 1 834 535,00 264 713,06 264 713,06 236 377,13

Wykonanie 2021 780 700,15 225 486,42 225 486,42 925 870,27 925 870,27 165 460,41 249 276,92 249 276,92 238 575,66

Plan 3 kw. 2022 361 450,00 361 450,00 361 450,00 2 619 062,38 2 619 062,38 2 619 062,38 352 186,16 352 186,16 351 450,00

Wykonanie 2022 360 432,60 360 432,60 360 432,60 2 598 743,56 2 598 743,56 2 598 743,56 270 678,74 270 678,74 270 120,30

2023 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 012,30 163 012,30 151 012,30

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 123 684,20 123 684,20 0,00 5 907 552,00 150,00 5 907 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 940 671,12 5 940 671,12 2 395 959,56 6 353 111,28 128 506,21 6 224 605,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 886 318,65 4 886 318,65 2 805 708,02 7 681 328,73 270 993,04 7 410 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 621 389,42 621 389,42 419 980,34 5 059 392,89 119 312,16 4 940 080,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 3 976 718,77 3 976 718,77 664 015,57 2 567 572,44 353 476,21 2 214 096,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 2 877 830,07 2 877 830,07 1 948 638,08 11 527 053,91 297 131,91 11 229 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 693 753,95 2 693 753,95 1 773 092,66 11 527 053,91 297 131,91 11 229 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 155 200,00 155 200,00 155 200,00 2 884 410,09 318 203,24 2 566 206,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 261 181,85 325 079,97 2 936 101,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 329 765,44 329 765,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 336 956,92 336 956,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 828 814,28 237 515,28 0,00 237 515,28 0,00 0,00 0,00 4 414,42 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 609 867,61 237 515,28 0,00 237 515,28 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 691 059,84 237 515,28 0,00 237 515,28 0,00 0,00 0,00 4 414,42 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 684 974,84 237 515,28 0,00 237 515,28 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 152 002,84 158 312,17 0,00 158 312,17 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 159 738,13 290 556,20 0,00 290 556,20 290 556,20 290 556,20 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 074 452,94 297 719,91 588,00 297 131,91 297 131,91 297 131,91 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 874 452,94 297 719,91 0,00 297 131,91 297 131,91 297 131,91 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 987 712,00 303 856,40 0,00 303 856,40 303 856,40 303 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 155 000,00 310 733,13 0,00 310 733,13 310 733,13 310 733,13 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 135 000,00 317 765,44 0,00 317 765,44 317 765,44 317 765,44 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 075 000,00 324 956,92 0,00 324 956,92 324 956,92 324 956,92 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 680 922,82 2 884 410,09 3 261 181,85 329 765,44 336 956,92 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 909 693,68 318 203,24 325 079,97 329 765,44 336 956,92 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 5 771 229,14 2 566 206,85 2 936 101,88 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1 Infostrada Pomorza i Kujaw II okres trwałości projektu - Urząd Gminy 2017 2027 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 620 922,82 2 872 410,09 3 249 181,85 317 765,44 324 956,92 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 849 693,68 306 203,24 313 079,97 317 765,44 324 956,92 0,00

1.3.1.1
Poprawa jakości i efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego
oraz bieżącego utrzymania urządzeń oświetleniowych zabudowanych
w ramach realizacji programu. -

Urząd Gminy 2020 2026 1 845 000,00 303 856,40 310 733,13 317 765,44 324 956,92 0,00

1.3.1.2 System SISMS - Urząd Gminy 2023 2024 4 693,68 2 346,84 2 346,84 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 771 229,14 2 566 206,85 2 936 101,88 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
„Rozbudowa drogi nr 1252C, polegająca na budowie chodnika o
długości około 200 m w miejscowości Jeżewo" -

Urząd Gminy 2019 2024 400 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa drogi gminnej ul. Prusa w Laskowicach - Urząd Gminy 2020 2024 1 068 844,42 493 627,01 502 237,01 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Laskowicach - Urząd Gminy 2020 2024 1 058 019,05 511 174,52 519 784,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa 4 odcinków dróg wewnętrznych na osiedlu Jana Pawła II w
Jeżewie -

Urząd Gminy 2022 2024 533 426,16 258 360,58 264 610,58 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa drogi gminnej ul. Brzozowa w Jeżewie - Urząd Gminy 2022 2024 711 661,46 348 708,23 354 958,23 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej ul. Miłosza w Laskowicach - Urząd Gminy 2022 2024 491 831,49 236 998,24 246 838,25 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa drogi gminnej odnoga ul. Leśna dz. nr 1/8 w Jeżewie - Urząd Gminy 2022 2024 341 117,75 163 128,87 169 378,87 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa drogi gminnej odnoga ul. Parkowa dz. nr 79/9 w Laskowicach
-

Urząd Gminy 2022 2024 520 223,46 250 271,73 260 111,73 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa drogi wewnętrznej na działce 198/26 ul. Świecka w Jeżewie - Urząd Gminy 2022 2024 292 991,29 135 375,64 141 625,65 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa drogi wewnętrznej ul. Batorego w Laskowicach - Urząd Gminy 2022 2024 353 114,06 168 562,03 176 557,03 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 7 121 446,21

1.a 1 619 137,48

1.b 5 502 308,73

1.1 60 000,00

1.1.1 60 000,00

1.1.1.1 60 000,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 7 061 446,21

1.3.1 1 559 137,48

1.3.1.1 1 554 443,80

1.3.1.2 4 693,68

1.3.2 5 502 308,73

1.3.2.1 300 000,00

1.3.2.2 995 864,02

1.3.2.3 1 030 959,05

1.3.2.4 522 971,16

1.3.2.5 703 666,46

1.3.2.6 483 836,49

1.3.2.7 332 507,74

1.3.2.8 510 383,46

1.3.2.9 277 001,29

1.3.2.10 345 119,06

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 

do wprowadzonych zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo na lata 
2023-2029 

 
Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy Jeżewo opracowano na lata 2023-2029. Zmianie ulegają 
planowane dochody i wydatki w 2023r. oraz wykaz przedsięwzieć planowanych do realizacji w 2023 i 
2024r. W związku z wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Jeżewo oraz uchwałami Rady Gminy 
Jeżewo zaktualizowano plany dochodów i wydatków w 2023r.    
 
Prognoza na rok 2023  
 
Prognozowane dochody wynoszą 54.355.676,49 zł, w tym: bieżące 40.611.500,89 zł, a majątkowe 
13.744.175,60 zł.  
 
Prognozowane wydatki w kwocie 58.629.846,79 zł dzielą się na bieżące 39.984.389,94 zł i 
majątkowe 18.645.456,85 zł.  
 
Planowane wydatki bieżące nie przewyższają dochodów bieżących, co jest zgodne z art. 242 ustawy o 
finansach publicznych. Nadwyżka operacyjna wynosi 627.110,95 zł, natomiast po skorygowaniu o 
środki wskazane w art. 217 ust.2 ww. ustawy nadwyżka wynosi 3.308.993,25 zł. 
 
W dochodach majątkowych zmniejsza się plan z powodu częściowego przesunięcia realizacji zadań 
związanych z budową dróg, na które planuje się finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2024r. 
 
W wydatkach majątkowych zmniejsza się plan na zadania inwestycyjne związane z budową dróg o 
2.579.706,85 zł z tytułu planowanej realizacji zadań w 50% w bieżącym roku, a w 50% w 2024r.  
 
 
Prognoza na rok 2024  

 
Prognozowane dochody wynoszą 40.218.101,87 zł, w tym: bieżące 37.651.895,04 zł, a majątkowe 
2.566.206,83 zł.  
Prognozowane wydatki w kwocie 39.063.101,87 zł dzielą się na bieżące 35.350.000,00 zł i 
majątkowe 3.713.101,87 zł.  
 
W dochodach majątkowych zwiększa się plan o 2.566.206,83 zł z powodu częściowego przesunięcia 
realizacji zadań związanych z budową dróg, na które planuje się finansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład z 2023r. na 2024r.  
 
W wydatkach majątkowych zwiększa się plan na zadania inwestycyjne związane z budową dróg o 
2.636.101,88 zł z tytułu planowanej realizacji zadań w 50% w 2023r., oraz w 50% w 2024r.  
 
 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 1



 
     do przedsięwzięć ujętych w wykazie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

w latach 2023 do 2029 
 

Na zadania inwestycyjne o wartości 5.771.229,14 zł w latach 2023 - 2027 objęto limitem wydatki w 
kwocie 5.502.308,73 zł. 
 
Z tego w latach: 
 
2023  -    2.566.206,85 zł 
2024  -    2.936.101,88 zł 
 
W zadaniach  inwestycyjnych wykazanych w przedsięwzięciach zmieniono zadanie: 
 
1) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Laskowicach. Limitem na   2023r. 
objęto wydatki w kwocie 511.174,52 zł, a na 2024r. w kwocie 519.784,53 zł.  
 
2) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi wewnętrznej na działce 198/26 - ul. Świecka w Jeżewie. 
Limitem na 2023r. objęto wydatki w kwocie 135.375,64 zł, a na 2024r. w kwocie 141.625,65 zł.  
 
3) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej odnoga ul.Parkowa dz. Nr 79/9 w Laskowicach. 
Limitem na 2023r. objęto wydatki w kwocie 250.271,73 zł, a na 2024r. w kwocie 260.111,73 zł.  
 
4) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej ul. Miłosza w Laskowicach. Limitem na 2023r. objęto 
wydatki w kwocie 236.998,24 zł, a na 2024r. w kwocie 246.838,25 zł.  
 
5) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej odnoga ul. Leśna dz. Nr 1/8 w Jeżewie. Limitem na 
2023r. objęto wydatki w kwocie 163.128,87 zł, a na 2024r. w kwocie 169.378,87 zł.  
 
6) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej ul. Brzozowa w Jeżewie. Limitem na 2023r. objęto 
wydatki w kwocie 348.708,23 zł, a na 2024r. w kwocie 354.958,23 zł.  
 
7) przedsięwzięcie pn. Budowa 4 odcinków dróg wewnętrznych na osiedlu Jana Pawła II w Jeżewie. 
Limitem na 2023r. objęto wydatki w kwocie 258.360,58 zł, a na 2024r. w kwocie 264.610,58 zł.  
 
8) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej ul. Prusa w Laskowicach. Limitem na 2023r. objęto 
wydatki w kwocie 493.627,01 zł, a na 2024r. w kwocie 502.237,01 zł.  
 
9) przedsięwzięcie pn. Budowa drogi wewnętrznej ul. Batorego w Laskowicach. Limitem na 2023r. 
objęto wydatki w kwocie 168.562,03 zł, a na 2024r. w kwocie 176.557,03 zł.  
   

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Sławomir Stefan 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AEB9B8-D527-4079-A2BC-89D7C555B43B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



